Pohar ZSL v behu na kolieskovych lyziach

1. kolo, Bobrovec, 21.8.2022

Vysledkova listina

Ziacky (2008 a ml.)
Kat. St.é. Priezvisko
208 Michniak
216 Michniak
215 Smidova
203 Briestenska
214 Kovacova
202 Beraxova
201 Mydliarova
206 Kovacikova
217 Jancova
10 212 Suchtarova
11 211 Beraxova
12 207 TajboSova
13 219 Beraxova
14 209 Figlusova
15 204 Hodrusska
16 218 Budovcova
17 220 Scibranova
18 205 Kucerakova
213 Rysula
210 Valekova
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Ziaci (2008 a ml.)
Kat. St.é Priezvisko
234 Kostelnik
231 Adamov
238 Kovac
236 Suhajda
232 Machunka
237 Michalik
235 Gajdosovci
233 Turan
240 Tatar
239 Zlevsky
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ml.dorastenky (2007)
Kat. St.& Priezvisko

251 Piton

254 Rendova

252 Bukasovéa

253 Patrasova
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ml.dorastenci (2007)
Kat. St.é. Priezvisko

143 Sklenarik

141 Duda

145 Borsik

142 Szczotka

144 Podhorsky
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Zzeny open (2003 a st.)

Por. Kat. Sté. Priezvisko
1 61 Suhajdova

Stranal/2
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Meno
Magdalena
Marta
Mia
Tamara
Mia
Ema
Natalia
Dianka
Zuzana
Emma
Lujza
Emily
Alica
Sara
Kiara
Zoja
Nela
Eliska
Justyna
Lea

Meno
Kristian
Jan
Jan
Tomas
Boris
Andrzej
Oliver
Simon
Richard
Filip

Meno
Amelia
Emilia
Tereza
Dominika

Meno
Markus
Janusz
Martin
Samuel
Matej

Meno
Eva

Riaditel pretekov: lvana Mrazova
Velitel trate: Ondrej Tuka
Technicky delegat ZSL: Matus Jancik

Start: 09:45:00 Trat:4,7 km V (TC: 136m), hr. Start, vlastné lyze

Rok Stat
2009 POL
2011  POL
2010  SVK
2009  SVK
2010  SVK
2008  SVK
2008  SVK
2008  SVK
2011  SVK
2009  SVK
2009  SVK
2008  SVK
2013  SVK
2009  SVK
2008  SVK
2011  SVK
2013  SVK
2008  SVK
2010 POL
2009  SVK

Start; 09:50:00

Rok Stat
2008  SVK
2008  SVK
2009  SVK
2009  SVK
2008  SVK
2009  POL
2008  SVK
2008  SVK
2010 SVK
2009  SVK

Start; 09:51:00

Rok Stat
2007 POL
2007 SVK
2007 SVK
2007 SVK

Start; 09:52:00

Rok Stat
2007 SVK
2007 POL
2007 SVK
2007 POL
2007 SVK

Start; 09:53:00
Rok Stat
1985 SVK

Klub Start

UKS Regle Koscielisko 9:45:00
UKS Regle Koscielisko 9:45:00
BK Opalisko Zavazna Poruba 9:45:00
KL Novaky 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
TJ Tatran Hybe 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
TJ Tatran Hybe 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
MKL Kremnica 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
KB Predajna 9:45:00
UKS Regle Koscielisko 9:45:00
BK Opalisko Zavazna Poruba 9:45:00

Trat:4,7 km V (TC: 136m), hr. Start, vlastné lyze

Klub Start

KB Predajna 9:50:00
TJ Tatran Hybe 9:50:00
KB Predajna 9:50:00
KB Predajna 9:50:00
LK Ski team Jase Latky 9:50:00
UKS Regle Koscielisko 9:50:00
SK Biathlon Mania 9:50:00
MKL Kremnica 9:50:00
MKL Kremnica 9:50:00
SK Biathlon Mania 9:50:00

Trat:4,7 km V (TC: 136m), int. Start

Klub Start

UKS Regle Koscielisko 9:51:00
ZSL 9:51:45
BK Opalisko Zavazna Poruba 9:51:15
Fan Team BB 9:51:30

Trat:4,7 km V (TC: 136m), int. Start

Klub Start

SKP Banska Bystrica 9:52:30
UKS Regle Koscielisko 9:52:00
KBL Jasna 9:53:00
POL 9:52:15
KB Predajna 9:52:45

Trat:4,7 km V (TC: 136m), int. Start

Klub Start
KB Predajna 9:53:15
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Pocasie: polooblaéno
Teplota: 21 °C

Cas
16:43,3
16:46,6
17:32,3
18:42,7
19:34,6
20:29,5
20:36,2
20:46,6
21:12,6
21:34,3
21:39,6
22:14,9
22:36,7
23:50,2
25:28,5
27:02,3
28:49,2
30:18,8

DNS

DNS

Cas
15:03,0
15:07,9
15:20,5
16:07,4
16:59,0
17:20,4
18:25,9
19:48,8
24:09,4

DNS

Cas
16:08,8
17:11,8
17:25,7
18:41,3

Cas
13:54,6
15:39,2
16:04,2
16:40,0
17:11,4

Cas
22:07,1

Strata

+00:03,4
+00:49,0
+01:59,4
+02:51,3
+03:46,2
+03:52,9
+04:03,3
+04:29,3
+04:51,0
+04:56,3
+05:31,6
+05:53,4
+07:07,0
+08:45,2
+10:19,0
+12:05,9
+13:35,5

Strata

+00:04,9
+00:17,5
+01:04,4
+01:56,0
+02:17,4
+03:22,9
+04:45,8
+09:06,4

Strata

+01:03,0
+01:16,8
+02:32,5

Strata

+01:44,7
+02:09,7
+02:45,5
+03:16,9

Strata

Spracoval: Matus Jancik
www.pretekaj.sk



Pohar ZSL v behu na kolieskovych lyziach
1. kolo, Bobrovec, 21.8.2022 _S_KIACADEM

Vysledkova listina

st.dorastenky (2005,2006)

Kat. St.é Priezvisko
152 Zvarova
153 Roglova
151 Michalechova
150 Toéthova
149 Steczova
147 Molnarova
148 Michalovicova
146 Grnacova
154 Lestakova
155 Baculikova
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muzi open (2003 a st.)

Kat. St.é Priezvisko
159 Kostelnik
156 Husarcik
59 Budovec
157 Stibran

st.dorastenci (2005,2006)

Kat. St.é. Priezvisko
52 Bryja
51 Adamov
50 Zwatrzko
46 Watycha
45 Svréina
44  Stachon
Stankoviansky
41  Karpel
48 Melich
47 Kostelnik
43 Dunajsky
42 Urban

Zeny, juniorky (2003 a st.)

Kat. St.é. Priezvisko
64 Meszarosova
67 Danielova
68 Sivokova

Piatkova

65 Repkova

63 Sokolova

62 Donovalova

muzi, juniori (2003 a st.)

S8t.é. Priezvisko
171 Horniak
173 Cenek
166 Siarnik
174 Renda
170 Mikus
158 Kazar
172 Tilesch
161 Pastrnak
168 Melicher
10 162 Bury
11 169 Havran
12 165 Celej
13 167 Adamov
14 164 Sloboda
15 160 Lestak
163 Polc
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Meno
Ema
Laura
Veronika
Rebeka
Veronika
Eliska
Alexandra
Zora
Lucia
Liliana

Meno
Eduard
Teodor
Lubomir
Martin

Meno
Pawel
Michal
Jan
Jan
Samuel
Karol
Martin
Kacper
Lucas
Richard
Martin
Sebastian

Meno
Lea
Maria
Kristina
Emma
Petra
Natalia
Anna

Meno
Matej
Jachym
Jakub
Andrej
Jan
Matej
Denis
Lubomir
Bruno
Filip
Marko
Maciej
Simon
Matus
Jakub
Patrik

Start:

Rok

2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005

Start:

Rok

1969
1999
1980
1975

Start:

Rok

2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006

Start:

Rok

2003
2001
2002
2004
2001
2004
2004

Start:

Rok

2003
2002
1994
2000
1998
1983
2002
2004
2004
2002
2003
2004
2004
2004
2003
2004

QRN —

Riaditel pretekov: lvana Mrazova
Velitel trate: Ondrej Tuka Pocasie: polooblaéno
Technicky delegat ZSL: Mati$ Jancik Teplota: 21 °C

09:53:00 Trat:4,7 km V (TC: 136m), int. Start

Stit  Klub Start Cas Strata
SVK  FAN Team BB 9:55:30 16:40,5
SVK  MKL Kremnica 9:55:45 16:46,0  +00:05,6
SVK  SKP Banska Bystrica 9:55:15 16:56,5  +00:16,1
SVK  FAN Team BB 9:55:00 17:52,6  +01:12,1
SVK  SKP Banska Bystrica 9:54:45 18:18,9  +01:38,4
SVK  SKP Banska Bystrica 9:54:15 18:55,0 +02:14,6
SVK  KBL Jasna 9:54:30 19:03,5 +02:23,1
SVK  SKP Banska Bystrica 9:54:00 19:52,9  +03:12,4
SVK  FAN Team BB 9:56:00 DNS
SVK  SKP Banska Bystrica 9:56:15 DNS
11:00:00 Trat:8,3 km V (TC: 166m), int. Start
Stit  Klub Start Cas Strata
SVK KB Predajna 10:55:00 24:37,1
CZE Rolnici— TJ CZU Praha 10:55:00 41:10,5 +16:33,3
SVK KB Predajna 10:55:00 55:17,5 +30:40,4
SVK KB Predajna 10:55:00 01:14:43,3 +50:06,2
11:01:00 Trat:8,3 km V (TC: 166m), int. Start
Stit  Klub Start Cas Strata
POL  UKS Regle Koscielisko 11:04:00 22:51,4
SVK  TJ Tatran Hybe 11:03:45 23:46,2  +00:54,9
POL  UKS Regle Koscielisko 11:03:30 23:55,8  +01:04,4
POL UKS Regle Koscielisko 11:02:30 24:33,2 +01:41,9
SVK  FAN Team BB 11:02:15 24:53,1  +02:01,7
POL  UKS Regle Koscielisko 11:02:00 24:59,7  +02:08,3
SVK  KBL Jasna 11:03:15 25:18,7  +02:27,4
POL  UKS Regle Koscielisko 11:01:15 25:49,7  +02:58,4
SVK  TJ Tatran Hybe 11:03:00 27:25,3  +04:33,9
SVK KB Predajna 11:02:45 27:28,3 +04:36,9
SVK  TJ Tatran Hybe 11:01:45 32:44,4  +09:53,0
SVK  KBT Spis 11:01:30 DNS
11:04:00 Trat:8,3 km V (TC: 166m), int. Start
Stét  Klub Start Cas Strata
SVK  FAN Team BB 11:05:00 27:33,5
SVK  SKP Levoca 11:05:45 29:05,5 +01:32,0
SVK LK Ski team Jase Latky 11:06:00 29:27,4  +01:53,9
SVK  BK Opalisko Zavazna Poruba  11:05:30 30:30,5 +02:57,0
SVK  KBT Spis 11:05:15 31:51,5 +04:18,0
SVK  ZSL 11:04:45 32:35,6  +05:02,1
SVK  FAN Team BB 11:04:30 34:47,0 +07:13,5
11:07:00 Trat:8,3 km V (TC: 166m), int. Start
Stét  Klub Start Cas Strata
SVK  MKL Kremnica 11:10:15 20:58,6
SVK  Fenix Ski team Jesenik 11:10:45 21:19,7  +00:21,1
SVK  KBL Jasna 11:09:00 21:37,0  +00:38,4
SVK  ZSL 11:11:00 21:49,7  +00:51,2
SVK LK Ski team Jase Latky 11:10:00 22:21,6 +01:23,0
SVK KB Predajna 11:07:00 22:415 +01:429
SVK  MKL Kremnica 11:10:30 23:40,7 +02:42,1
SVK  SKP Banska Bystrica 11:07:45 23:454  +02:46,9
SVK  UMB Biathlon team 11:09:30 23:46,6  +02:48,1
SVK  FAN Team BB 11:08:00 24:10,5 +03:12,0
SVK  ZSL 11:09:45 24:23,3  +03:24,7
POL  UKS Regle Koscielisko 11:08:45 24:35,0 +03:36,4
SVK  TJ Tatran Hybe 11:09:15 25:07,3  +04:08,7
SVK  SKP Banska Bystrica 11:08:30 25:36,5  +04:37,9
SVK  FAN Team BB 11:07:30 28:13,7 +07:15,2
SVK  SKP Banska Bystrica 11:08:15 DNS

Spracoval: Matus Jancik
www.pretekaj.sk



